
 

CAS-FOMD
Der Glasfaser Messkit enthält eine Lichtquelle

(nicht bestückt), einen 1.25 mm Glasfaseradapter

und ein Multimode Dämpfungsglied.

In der Lichtquelle ist kein Transceiver enthalten.

Wählen Sie ein SFP Modul aus dem Zubehör.

Es ist kein Leistungsmessgerät enthalten. Wählen

Sie das Multimode oder Single Mode Gerät aus dem

Zubehör.

Features & Benefits

Ideal für Feld- und Labortests

Zur Flexibilität bezüglich Wellenlänge sind die SFP Module austauschbar

Kompatibel mit LC Steckern
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Info zur inkludierten Lichtquelle
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